PRODUITFICHE DE DONNEES

PLER 100 H

Référence

Caractéristigues techniques

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Gamme

GTIN (EAN)
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E101.1015.9207

MAICO

Description rapide

Platine comme piéce de rechange pour inserts de ventila-
teur ER 100 H, ER-AP 100 H et ER-APB 100 H

0,06 kg

0,13 kg

70 mm

30 mm

115 mm

150 mm

45 mm

210 mm
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